
令和５年度 王寺周辺広域休日応急診療施設組合採用試験エントリーシート 

ふりがな  

職種 看護職 区分  
受験

番号 
※記入不要 

氏 名  

現住所  電話  

生年月日      年   月   日 年齢 
（令和５年１１月１日現在） 

学歴（高等学校等以降の学歴について記入してください） 

学校名 学部・学科名 在学期間 修学区分（○で囲む） 

  
年  月  日から 

年  月  日まで 

卒業・修了 

卒業見込・修了見込 

  
年  月  日から 

年  月  日まで 

卒業・修了 

卒業見込・修了見込 

  
年  月  日から 

年  月  日まで 

卒業・修了 

卒業見込・修了見込 

  
年  月  日から 

年  月  日まで 

卒業・修了 

卒業見込・修了見込 

  
年  月  日から 

年  月  日まで 

卒業・修了 

卒業見込・修了見込 

職歴（勤務経歴について記入してください） 

勤務先名称 所属部署・職務内容 区分 勤務期間 

  正規 ・
    その他 

（        ） 
年  月  日から 

年  月  日まで 

  正規 ・
    その他 

（        ） 
年  月  日から 

年  月  日まで 

  正規 ・
    その他 

（        ） 
年  月  日から 

年  月  日まで 

  正規 ・
    その他 

（        ） 
年  月  日から 

年  月  日まで 

  正規 ・
    その他 

（        ） 
年  月  日から 

年  月  日まで 

検定・資格・免許等（その名称と取得年月日を記入してください） 

検定・資格・免許等の名称 取得年月日 

 年  月  日 

 年  月  日 

 年  月  日 

 年  月  日 

 ※ 行が足りない場合は、適宜、用紙を印刷して追加してください。 

 ※ 裏面にも記入欄があります。 



 
(１)学校やサークル活動、これまでの仕事・アルバイトで得られた知識や技術、経験、その他特技等、
あなたの自己PRについて記入してください。（２００字～２５０字程度） 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 (２)あなたは、なぜ当組合の職員採用試験を受験しようと思いましたか。（２００字～２５０字程度） 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

 (３)あなたの考える未来の地域医療について、記入してください。（２００字～２５０字程度） 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

  ※ すべての欄に、自筆で記入してください。 


